CITTA’” DI RAGUSA

Ueliberazione del Consiglio Comunale

7
[OGGETTO: Piano di iottizzazione per insediamento ricettivo destinato a case ;
; ) ; : ) - W H. 58
| vacanze, ubicato in Ragesa in c.da Castellana, ricadenti in zona "D - ricottive
?miste & spazi pubblct” del vigente P.R.G.. di proprietd della ditta Antoci _
| Antonio ed altri, Approvazione schema di convenzione. Deliberazione di G.M. Data 6.10.2011
| NP 331 del 15/09/11

L'anno duemilaundici addi set del mese di ottobre alle ore 19 30 seguenti, nella sala delle Adunanze Consiliari de! Comune
suddetto, alla convocazione in sessione ordinaria di oggl, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge, risultano
ail’appeilo nominale:

CONSIGLIERY FRES  /ASS CONSIGLIERI PRES | AsS
1) CALABRESE ANTONIG ( 2.0} X i6) DI NOIA GIUSEPPE (DIP. SIND.) X

2} MIRABELLA GIORGIO (P.D.L.) X 17) GALFO MARIO ( DP, SIND.) X

3} ANGELICA FILIPPO (U.D.C X i) GURRIERI GIANNELLA (DIP, SIND.} X

4) TUMING MAURIZIO (P.5.0) X |19 LAURETTA GIOVANNI( 7.5 X

5) MASSARI GIORGIO (P.12.) X 26) DISTEFANO EMANUELE (Ragusa Grande Nuovol X
6) TABCA MICHELE (Raguss Grande Nuove X 1) ARESTIA GIUSEPPE (MLP.A) X

7} LA ROSA SALVATORE (P10} X 22) BARRERA ANTONING (P55} X
%) FIBONE SALVATORE (1.D.0) X 23) OCCHIPINTI MASSIMO (DIP, SIND,) X

%) TUMING ALESSANDRG (P.0.) X 24) LICITRA VINCENZO (Ragusa Grande Nuovo) X

{0} VIRGADAYOLA DANIELA (P.D.L ) X 25} MARTORANA SALVATORE (ITAL. DEL VAL) X

11} MALFA MARIA (F.LD)} X 26) CINTOLO ROSARIO (DIP. SINDACO) X

12) LO DESTRO GIUSEPPE (M.P.A4 ) X |31 TUMINO GIUSEPPE (LD.v,) X

13) DI MAURD GIOVANNI (DIP. SIND } X 28) PLATANIA ENRICO (CITTA") X

i4) FIRRINCIELY GIORGIO (P.1D.) b 29) D'ARAGONA PIERO (RG. GR. DI NUOVO) X

15) MORANDO GIANLECA (U.D.C) X 30) CRISCIONE GIOVANNA (CITTA") X

PRESENTY 26 ASSENTI 4

Visto che il numere deghi intervenuti & legale per la validita della riunione, assume ia presidenza il Presidente consigliere D Mo Criuseppe
it quale con Passistenza del Segretario Generale del Comune, dott. Benedetto Buscema, dichiar aperta la seduta

Parere favarevole in ordine alla regolarita teenica espresso dal Dirigente del VI Settore, arch. Ennio Torrier sulla deliberazione deila Giunta
Municipale di proposta al Consiglio n.331 del 15.09.2011

il Dirigente .
Ragusa, H 31/08/201 4 mm Torrigri ¢

Parere..... ... ... i ordine aila regolarita contabile espresso dai Responsabile dei Servizio di Ragioneria sulla deliberazione della Giunta
I S del o di proposta al Consiglio.

il Responsabile di Ragioneria
Hagusa, 1i

Per Vassunzione dell impegno di spesa, si attesta la regolare copertara linanziaria, ai sensi del’art. 55, comma ° della legge 8.6.1990, n. 142,
recepito dalla LR, a. 48/91,

Il Responsabile del Servizio Finanziaro
Ragusa, 1§

Parere favorevole espresse dal Seeretario Cenerale sono il protilo della legitimita sulla deliberazione della Giwdta 1,331 del 1509201
sroposta al Consiglio. 7

Rapgsn, [ 3092011 i S i Generale

detic Buscems



L CONSIGLIO

Vista la deliberazione n. 331 del 15.09.2011 con la quale Iz Giunta Municipale propone al Consiglio
comunale il Piano di lottizzazione per insediamento ricettivo destinato a case vacanze, ubicato in Ragusa
in c.da Castellana, ricadenti in zona "D - ricettivo misto a spazi pubblici” del vigente P.R(¥, di proprieta
della ditta Antoct Antonio ed altri. Approvazione schema di convenzione.

Visti sulla superiore proposta, i pareri favorevoli espressi ai sensi della Lr. n. 48 ¢ successive modifiche
dal dirigente del settore VII, arch. Fnnio Torrieri, suila regolarita tecnica ed 1l parere di legittimita reso dal
Segretario Generale doit. Benedetto Buscema;

Viste il parere favorevole espresso, sulla superiore proposta, dalla 2° Commissione “Assetto del
Verritorio” in data 27.09.201

Udita la relazione dell’assessore ai LL.PP. Giovanni Cosentin:

Tenuto conte della discussione suil’argomento di che trattasi, riportaia nel verbale di seduta di pari data
che qui 31 intende richiamato ;

Viste art. 12, 1° comma della L.R. n. 44/ 91 e successive meodifiche ed integrazioni;

Con 16 voti favorevoll. & voli contrari { Massari, Tuming Alessandro, Lauretta, Arestia. Martorana,
Fumino Maurizio, Platania ¢ Criscione), espressi per appello nominale dai 24 consiglieri presenti e
volanti, cosi come accertato dal Presidente con ausilio dei consigliert scrutatori; Morando, La Rosa e
Lauretta Assenti | consiglieri:Calabrese, Mirabella, Angelica,Malfa, Lo Destro, Barrera,

DELIBERA

Di approvare e fare propria la deliberazione di G.M. n. 331 del 15.09.2011 avente per oggetto,”
Plano di lfottizzazione per insediamento ricettivo destinato a case vacanze, ubicato in Ragusa in c.da
Uasteilana, ricadenti in zona "D - ricettivo misto a spazi pubblici” del vigente P.R.G., di proprieta deila
ditta Antoci Antonic ed altri. Approvazione schema di convenzione che costituisce parte integrante ¢
sostanziale del presente provvedimento.

Allegato: Delibera di G.M. n. 331 del 15.09.2011.



LEG, ADDIGYIALO € SOHOSCrilio.

i éJ{.}NSKELEER.%;;%}ézi;%i‘é{} : L
, Cons,_fumno Magrizio 7
.\_/,"‘-«oé_y/ iﬁ /5 Y ‘;\ f;/ H
N b !
is SCR o0 comrinale attesta che copia della presente deliberazione & siata atfissa all” Atbo Pretorio i
AP g o msta h conip el ose
& rimarra affissa fino al.id 4.5 ﬁiisgggg ................... per quindic! grormi consecunvi

i1 MESS0O COMUNALE

g METEC ATORE

Ragusa, .0 011 2010

CERTIFICATO DI IMMEDIATA ESECUTIVITA” DELLA DELIBERA e

-

| - . . . o s - . . . »fﬁ
&ﬁism?;w che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12,
e

Crmmna 2° della LR, n 44/91, -
- (L SEGRETARIO GENERALE

Lagusa, B \K P

e
1 sottoscritto messo comunale atiesia che copia della presente deliberazione & Vimasta affissa all’ Albo Pretorio

ser quindict giorm cmﬂsegﬁ?&gé dai??‘;i}fgﬁgi,ﬁg@ P

Con osservazioni / senza ssserveziont

/ L MESSO COMUNALE

7 jciira iuvanig -

R i e
Ragusa, B \ e

W ICAZIONE DELLA DELIBERAZIONE

Pretorio di questo Comune il giomo.iz,,ﬁu

Jecorrenti dal.. 2. {3 31284 -sen2
iL5E ;ETAREO GENERALE

™~

.

»~.Ja presente deliberazione, ¢ rimasta atfissa all’Albo
“od_¢ rimasta affissa per quindici giorni consecuiv

.
o

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITA® DELLA DECHBERAZIONE
'Qj Cenific/aﬂ/x*ﬂa deliberazione ¢ divenuta esecutiva, dopo il decimo giorno della ;mbbii%&jpne.
. .

.
// I, SEGRETARIO GENERALE Iy
//N .\‘
%ééusa. HH e recreee e

APPSO SIS TSI N Y Y N Y T ATV AL VAV Vil N N N N AT VATA AV VA VTV FL VT A PAVAREVAY

P

A ~
H £ 5 H
Par Copia conforme 2 seageTamolcoag
FHIEN 4‘3




